
ZARZĄDZENIE NR 103/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 11 ust. 2 Uchwały Nr IV/16/15 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BDA34831-7949-456C-A855-60E923C6F945. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 103/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Id: BDA34831-7949-456C-A855-60E923C6F945. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-15
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 760,000,00 14 760,00
4300 Zakup usług pozostałych -14 760,0043 000,00 28 240,00

130 580,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00130 580,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 210 580,00 210 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

900,00174 825,00 175 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

200,0031 935,00 32 135,00

233 886,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 100,00234 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-1 100,001 374 020,00 1 372 920,00

4300 Zakup usług pozostałych -19 200,00329 867,36 310 667,36

2 521 791,3675023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-20 300,002 501 491,36

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,0045 248,00 62 248,00

96 204,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

17 000,00113 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,0045 628,61 47 828,61
275 689,6175095 Pozostała działalność 2 200,00277 889,61

750 0,00Administracja publiczna 3 210 070,97 3 210 070,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

25,00300,00 325,00

4410 Podróże służbowe krajowe -25,00300,00 275,00

174 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00174 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

180 000,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00144 813,87 146 913,87
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
5 050,0069 591,55 74 641,55

4260 Zakup energii 900,00205 980,00 206 880,00
4270 Zakup usług remontowych -4 050,0030 971,00 26 921,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -100,003 908,00 3 808,00
4300 Zakup usług pozostałych -800,0097 091,00 96 291,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
-1 080,0016 116,00 15 036,00

4410 Podróże służbowe krajowe -770,003 351,00 2 581,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-250,004 906,00 4 656,00

4 911 935,4280101 Szkoły podstawowe 1 000,004 912 935,42

2310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 745,007 700,00 10 445,00

Strona: 1

2 527 010,0080104 Przedszkola 0,002 527 010,00

801 0,00Oświata i wychowanie 11 013 794,51 11 013 794,51

Id: BDA34831-7949-456C-A855-60E923C6F945. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-15
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu
oświaty

-2 745,00194 000,00 191 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0087 324,00 92 324,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
-700,0015 500,00 14 800,00

4260 Zakup energii -2 100,0038 700,00 36 600,00
4270 Zakup usług remontowych -1 500,0025 494,00 23 994,00
4300 Zakup usług pozostałych -705,0060 390,00 59 685,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5,002 200,00 2 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 810,0032 416,98 33 226,98
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
-200,0038 990,34 38 790,34

4270 Zakup usług remontowych -100,0040 610,00 40 510,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00780,00 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,0043 351,00 44 651,00
4410 Podróże służbowe krajowe -200,00900,00 700,00

2 181 414,3280110 Gimnazja 1 510,002 182 924,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,0011 310,67 11 519,67
4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek
-1 291,0019 640,10 18 349,10

4260 Zakup energii 306,009 773,00 10 079,00
4270 Zakup usług remontowych -50,002 899,00 2 849,00
4300 Zakup usług pozostałych -216,0022 837,00 22 621,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
-41,00811,00 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 421,002 959,00 1 538,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-6,00514,00 508,00

967 348,7780150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

-2 510,00964 838,77

4270 Zakup usług remontowych -1 000,0045 445,00 44 445,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00119 447,60 120 447,60

352 601,0090095 Pozostała działalność 0,00352 601,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 979 968,00 2 979 968,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0026 653 393,51 26 653 393,51

Id: BDA34831-7949-456C-A855-60E923C6F945. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 103/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Id: BDA34831-7949-456C-A855-60E923C6F945. Przyjęty Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       2.695.578,00 1.713.728,00 901.850,00 80.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   80.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  80.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.445,00   

80104  Przedszkola 10.445,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10.445,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.703.283,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.687.283,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

1.687.283,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 16.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

16.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  901.850,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  588.250,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 588.250,00  

92116  Biblioteki  313.600,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 313.600,00  

 

Id: BDA34831-7949-456C-A855-60E923C6F945. Przyjęty Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              359.935,00 168.680,00 191.255,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

53.680,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53.680,00   

  2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

53.680,00   

801   Oświata i wychowanie  191.255,00  

80104  Przedszkola  191.255,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 191.255,00  

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

                                                         Ogółem:                3.055.513,00 1.882.408,00 1.093.105,00 80.000,00 

 

 

 

Id: BDA34831-7949-456C-A855-60E923C6F945. Przyjęty Strona 3


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



